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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1461574) Кадетска СУПЕР лига 18/19
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Кадетска СУПЕР лига 18/19

3.Коло

15.09.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Игралиште  Волково 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Стојанов Стојанче
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2018ФК ВАРДАР АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Величков Боби
(Велес) Иванов Игор (Велес) Шоповски Славче

(Велес)
Миноски Аце (Скопје)

Игралиште на АМС во Аеродром 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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16.09.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Тошевски Саше
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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